
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

От  27.05.2010                                                    № 32
г. Кореновск

                                                                                      
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального

образования Кореновский район за 2009 год

Рассмотрев и обсудив представленный администрацией муниципального 
образования  Кореновский  район  отчет  об  исполнении  бюджета 
муниципального  образования  Кореновский  район  за  2009  год,  Совет 
муниципального образования Кореновский район р е ш и л :

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального 
образования Кореновский район за 2009 год  по доходам в сумме 659755,3 
тыс. рублей и по расходам в сумме  680624,4  тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:
1)  по  поступлениям  доходов  бюджета  района  за  2009  год  согласно 

приложению № 1 к настоящему решению;
2) по распределению расходов бюджета района за 2009 год по разделам 

и  подразделам  функциональной  классификации  расходов  бюджетов 
Российской Федерации  согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) дефицит районного бюджета в сумме 20869,0 тыс. рублей.
4)  по ведомственной структуре расходов районного бюджета за 2009 

год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
5) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета  района 

за 2009 год  согласно приложению № 4 к настоящему решению;
6) районных целевых программ, предусмотренных к финансированию из 

районного бюджета в 2009 году согласно приложению № 5 к настоящему 
решению. 

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике 
(Аладин).

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 

опубликования.

Глава 
муниципального образования 
Кореновский район                     В.Н. Рудник




	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

